
UCHWAŁA NR X/277/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia dróg i odcinków dróg kategorii dróg wojewódzkich

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512 i 1571) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698, 730 i 1495) uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich drogi i odcinki dróg określone w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 stycznia roku następującego po roku, w którym nastąpi 
zaliczenie pozbawianych dróg lub odcinków dróg do nowej kategorii.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego:
A. Jaroch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 września 2019 r.

Poz. 5500



 

Załącznik do uchwały nr X/277/19 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 12 września 2019 r. 

 
Wykaz dróg i odcinków dróg pozbawionych kategorii dróg wojewódzkich 

 

1. obecna droga wojewódzka bez numeru (były numer droga wojewódzka nr 104) – cała 
droga relacji: droga wojewódzka nr 292 k/m. Trzęsów – Leszkowice (droga wojewódzka  
nr 330), 

2. obecna droga wojewódzka nr 320 w m. Wrocław – cała droga, ul. Górnicza – 
jednokierunkowa (od skrzyżowania z drogą krajową nr 94 (ul. Lotniczą) - do ul. Pilczyckiej), 
ul. Hutnicza – jednokierunkowa (od ul. Pilczyckiej - do skrzyżowania z drogą krajową nr 94 
(ul. Lotniczą)), ul. Pilczycka (odcinek od ul. Hutniczej - do ul. Maślickiej), ul. Maślicka (odcinek 
od ul. Pilczyckiej - do ul. Rędzińskiej), ul. Rędzińska (od ul. Maślickiej - do rzeki Odry),  
ul. Żużlowców (od rzeki Odry - do ul. Wędkarzy), ul. Wędkarzy (od ul. Żużlowców -  
do ul. Szachistów), ul. Szachistów (od ul. Wędkarzy - do ul. Kaczeńcowej), ul. Kaczeńcowa  
(od ul. Szachistów - do ul. Pełczyńskiej), 

3. obecna droga wojewódzka nr 322 w m. Wrocław – cała droga, ul. Lipska (od drogi 
wojewódzkiej nr 320 (ul. Kaczeńcowej) - do stacji PKP Wrocław Osobowice (skrzyżowanie z 
ul. Pełczyńską)), 

4. obecna droga wojewódzka nr 327 w m. Wrocław – cała droga, ul. Bezpieczna  
(od stacji PKP Wrocław Różanka (ul. Obornickiej) - do ul. Łużyckiej), ul. Łużycka  
(od ul. Bezpiecznej - do ul. Osobowickiej), ul. Osobowicka (od ul. Łużyckiej - do ul. Lipskiej), 
ul. Lipska (od ul. Osobowickiej - do stacji PKP Wrocław Osobowice) 

5. obecna droga wojewódzka nr 328 na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 364 w m. Złotoryja (pl. Sprzymierzeńców) do m. Jerzmanice Zdrój (była DP 2614D), 

6. obecna droga wojewódzka nr 330 – cała droga relacji: Głogów (droga wojewódzka 
nr 292) – Leszkowice – rz. Odra – Bełcz Wielki – Luboszyce (droga wojewódzka nr 323), 

7. obecna droga wojewódzka nr 336 – cała droga relacji: Brzezinka Średzka – Wrocław 
(droga wojewódzka nr 320), w tym w m. Wrocław: ul. Wilkszyńska (od granicy miasta 
Wrocław - do ul. Głównej), ul. Główna (od ul. Wilkszyńskiej - do ul. Maślickiej), ul. Maślicka  
(od ul. Głównej - do skrzyżowania z ul. Rędzińską), 

8. obecna droga wojewódzka nr 337 w m. Wrocław – cała droga, ul. Stabłowicka (od 
stacji PKP Wrocław Pracze - do ul. Obornickiej), 

9. obecna droga wojewódzka nr 342 we Wrocławiu na odcinku od ul. Żmigrodzkiej  
do ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego (droga krajowa nr 5), ul. Wł. Broniewskiego  
(od ul. Żmigrodzkiej - do ul. Obornickiej), ul. Obornicka (od ul. Wł. Broniewskiego - do drogi 
krajowej nr 5 (skrzyżowanie z ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego)), 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5500



10. obecna droga wojewódzka nr 349 w m. Wrocław – cała droga, ul. Bystrzycka (od stacji 
PKP Wrocław Kuźniki - do ul. Metalowców), ul. Metalowców (od ul. Bystrzyckiej - do drogi 
krajowej nr 94 (skrzyżowanie z ul. Lotniczą)), 

11. obecna droga wojewódzka nr 356 w m. Wrocław – cała droga, ul. Żernicka (od stacji 
PKP Wrocław Żerniki - do skrzyżowania z ul. Szczecińską), ul. Szczecińska (od ul. Żernickiej - 
do węzła Wrocław Stadion na autostradzie A8), 

12. obecna droga wojewódzka nr 359 w m. Wrocław – cała droga, ul. Rubczaka (od stacji 
PKP Wrocław Leśnica - do ul. Trzmielowickiej), ul. Trzmielowicka (od ul. Rubczaka - do drogi 
krajowej nr 94 (skrzyżowanie z ul. Średzką)), 

13. obecna droga wojewódzka nr 362 – cała droga, relacji: Kąty Wrocławskie (droga 
wojewódzka nr 346) – Wrocław (droga wojewódzka nr 349), w tym w m. Wrocław:  
ul. Samotworska (od granicy miasta Wrocław - do ul. Jarnołtowskiej), ul. Jarnołtowska  
(od ul. Samotworskiej - do ul. Jerzmanowskiej), ul. Jerzmanowska (od ul. Jarnołtowskiej -  
do ul. Żernickiej), ul. Żernicka (od ul. Jerzmanowskiej - do skrzyżowania z ul. Szczecińską),  
ul. Żernicka (od skrzyżowania z ul. Szczecińską - do ul. Kołobrzeskiej), ul. Kołobrzeska  
(od ul. Żernickiej - do ul. Hermanowskiej), ul. Hermanowska (od ul. Żernickiej -  
do ul. Koszalińskiej), ul. Koszalińska (od ul. Hermanowskiej - do przejazdu kolejowego PKP 
Wrocław Kuźniki), ul. Bystrzycka (od ul. Koszalińskiej (przejazd kolejowy PKP Wrocław 
Kuźniki) - do drogi wojewódzkiej nr 349 (ul. Metalowców)), 

14. obecna droga wojewódzka nr 440 – cała droga relacji: Borowa Oleśnicka (droga 
wojewódzka nr 368) – stacja kolejowa, 

15. obecna droga wojewódzka nr 446 – cała droga relacji: Długołęka (droga wojewódzka 
nr 368) – stacja kolejowa, 

16. obecna droga wojewódzka nr 453 w m. Wrocław – cała droga, al. Poprzeczna  
(od stacji PKP Wrocław Sołtysowice - do ul. Sołtysowickiej), ul. Sołtysowicka  
(od al. Poprzecznej - do ul. Redyckiej), ul. Redycka (od ul. Sołtysowickiej -  
do ul. Starościańskiej), ul. Starościńska (od ul. Redyckiej - do ul. Kamieńskiego),  
ul. Kamieńskiego (od ul. Starościńskiej - do ul. Poświęckiej), ul. Poświęcka  
(od ul. Kamieńskiego - do ul. Żmigrodzkiej), 

17. obecna droga wojewódzka nr 342 na odcinku Oborniki Śląskie (droga wojewódzka  
nr 340) - Osolin – Skokowa  – Strupina (droga wojewódzka nr 339), 

18.  obecna droga wojewódzka nr 346 w Kątach Wrocławskich na odcinku ul. 1 Maja  
(od ul. Spółdzielczej do ul. ks. Jerzego Popiełuszki), 

19. obecna droga wojewódzka nr 352 w Bogatyni na odcinku Bogatynia-Zatonie (droga 
wojewódzka nr 354) – granica państwa PL-ČR, 

20. obecna droga wojewódzka nr 357 na odcinku Nowogrodziec (droga gminna  
nr 103885D) – Osiecznica (droga wojewódzka nr 350),  

21. obecna droga wojewódzka nr 370 – cała droga: Smolec (droga powiatowa nr 2022D) 
– Mokronos Górny – Mokronos Dolny (droga wojewódzka nr 347) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5500



22. obecna droga wojewódzka nr 380 – cała droga: Ludwikowice Kłodzkie (droga 
wojewódzka nr 381) – Nowa Ruda – Ścinawka Górna Sarny (droga wojewódzka nr 386), 

23. obecna droga wojewódzka nr bez numeru – dawna droga wojewódzka nr 371  
w Świebodzicach od drogi krajowej nr 35 do drogi wojewódzkiej nr 374 (ul. Strzegomska), 

24. obecna droga wojewódzka nr bez numeru – dawna droga wojewódzka nr 373  
w Świebodzicach od drogi wojewódzkiej nr 374 (ul. Strzegomska) do dawnej drogi 
wojewódzkiej nr 371 (ul. Wolności) 

25. obecna droga wojewódzka bez numeru – dawna droga krajowa nr 3 w m. Dobromil 
(droga ślepa), 

26. obecna droga wojewódzka bez numeru – dawna droga krajowa nr 33 w Kłodzku  
od drogi krajowej nr 8 do drogi krajowej nr 46 (obwodnica), tj. ciąg ulic: Warty – Podgrodzie 
– Wincentego Korfantego – Połabska – Wincentego Pola – Łużycka – Rondo Lwowskie – 
Stanisława Wyspiańskiego, 

27. obecna droga wojewódzka bez numeru – dawna droga krajowa nr 33 od obwodnicy 
Kłodzka w ciągu drogi krajowej nr 33 (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3261 D) do drogi 
krajowej nr 33 koło m. Żelazno (droga ślepa), 

28. obecna droga wojewódzka bez numeru – dawna droga krajowa nr 46 od Ronda 
Lwowskiego w Kłodzku do drogi krajowej nr 46 (obwodnica), 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5500


		2019-09-20T10:47:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




